
Nota: El “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD” y el “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL”, se establece considerando los siguientes criterios de desempate en orden de prelación: (PUNTAJE FINAL), (CD1), (CD2),
(CD3) y (CD4).

GLOSARIO:

• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD: Orden de mérito en la modalidad de EBR.  Este orden de mérito es el que se emplea en aquellas UGEL en las que existen IE de EBR INTEGRADAS.
• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL: Orden de mérito en la modalidad y nivel/ciclo educativo al que postula.
• MODALIDAD – NIVEL: Modalidad/forma y nivel/ciclo educativo al que postula.
• APELLIDOS Y NOMBRES: Apellidos y nombres del postulante.
• DNI: Número de Documento Nacional de Identidad o Carnet de Extranjería del postulante.
• LENGUA(S) ACREDITADA(S): Lenguas originarias en las que el postulante está acreditado para ejercer cargo directivo.
• PUNTAJE PSC: Puntaje obtenido en la Prueba de Solución de Casos Cerrados (Primer criterio de desempate - CD1).
• PUNTAJE PCT: Puntaje obtenido en la Prueba de Comprensión de Textos Funcionales al Ejercicio Directivo (Segundo criterio de desempate - CD2).
• FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Formación Académica del Registro de Trayectoria Profesional (Tercer criterio de desempate - CD3).
• EXPERIENCIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Experiencia Profesional del Registro de Trayectoria Profesional (Cuarto criterio de desempate - CD4).
• MÉRITOS.- Puntaje obtenido en el rubro de Méritos del Registro de Trayectoria Profesional.
• PUNTAJE TRAYECTORIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el instrumento de evaluación Registro de Trayectoria Profesional, que corresponde a: (FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL) +
(EXPERIENCIA PROFESIONAL) + (MÉRITOS).
• PUNTAJE TOTAL OBTENIDO: Puntaje obtenido en virtud de la aplicación de los siguientes coeficientes de ponderación: 0.3*(PUNTAJE PCT) + 0.5*(PUNTAJE PSC) + 0.2*(PUNTAJE TRAYECTORIA
PROFESIONAL).
• BONIF. LEY 29973: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29973, Ley General de la Persona con Discapacidad.
• BONIF. LEY 29248: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29248, Ley del Servicio Militar.
• PUNTAJE FINAL: Puntaje Final obtenido por el postulante, el cual corresponde a: (PUNTAJE TOTAL OBTENIDO) + (BONIF. LEY 29973) + (BONIF. LEY 29248).

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

004103521 1 82.5 96 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 72.85SARDON CHULA
MARCOS MAURICIO

0 0 72.85

295550482 2 75 72 0 11 4 15EBR SECUNDARIA 62.1PACHECO ALE PEDRO
INOCENCIO

0 6.21 68.31

004142353 1 57.5 60 5 24 9 38EBR INICIAL 54.35MANCILLA CALIZAYA
EVA

0 0 54.35AIMARA

006710654 3 52.5 60 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 44.65HUMBERSI MACHACA
PRUDENCIO MIGUEL

0 0 44.65

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

007952071 4 77.5 72 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 61.95ZAPATA GALLEGOS
JUAN CARLOS

0 0 61.95

018023852 5 62.5 68 5 4 2 11EBR SECUNDARIA 53.85MAMANI CHIPANA
REMIGIO

0 5.385 59.235

046333003 6 55 72 0 4 9 13EBR SECUNDARIA 51.7HUANCA MAMANI LIDIA
GLADYS

0 0 51.7

004604944 7 60 60 3 0 0 3EBR SECUNDARIA 48.6OTOYA UBILLUS YRENE 0 0 48.6

012053335 8 40 60 0 22 4 26EBR SECUNDARIA 43.2RIVERA APAZA
EUFRACIO

0 0 43.2

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

012218081 1 90 84 0 4 4 8EBR PRIMARIA 71.8CARLOS LUNA NIDIA
SALINOVA

10.77 0 82.57

004012892 1 90 84 0 18 4 22EBR SECUNDARIA 74.6CACERES SANCHEZ
JORGE RAFAEL

0 7.46 82.06

013186673 2 92.5 84 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 74.05MAZUELOS CHAVEZ
PABLO

0 7.405 81.455

004206414 3 82.5 96 11 0 4 15EBR SECUNDARIA 73.05TORRES OJEDA
ENRIQUE HUGO

0 7.305 80.355

004516205 4 85 92 0 9 4 13EBR SECUNDARIA 72.7GOMEZ ARRATIA MARIO
JUAN

0 7.27 79.97

004426716 5 97.5 88 14 0 9 23EBR SECUNDARIA 79.75GOMEZ GARCIA SONIA
EMERITA

0 0 79.75

004958507 6 97.5 84 13 12 4 29EBR SECUNDARIA 79.75ATAHUACHI MAMANI
AUGUSTO FREDDY

0 0 79.75

004799608 7 92.5 100 10 2 4 16EBR SECUNDARIA 79.45ANAHUA TELLEZ EDITH
ANDREA

0 0 79.45

004422299 2 85 84 5 10 2 17EBR PRIMARIA 71.1MAMANI ACERO
FERNAN

0 7.11 78.21

0079306710 8 95 92 8 0 4 12EBR SECUNDARIA 77.5MAMANI PINTO MARISA
LUZ

0 0 77.5

0759989411 1 90 100 5 2 4 11EBR INICIAL 77.2VARGAS GILES TERESA
VICTORIA

0 0 77.2

0047298612 3 97.5 88 0 4 4 8EBR PRIMARIA 76.75SAYRA SAYRA LUIS
ALBERTO

0 0 76.75

0047119313 4 85 80 0 12 2 14EBR PRIMARIA 69.3PALACO ARANIBAR
MARCO ANTONIO

0 6.93 76.23
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0049043514 9 87.5 88 14 2 14 30EBR SECUNDARIA 76.15JORGE PEREZ GERMAN
ALBERTO

0 0 76.15

0129648015 5 85 92 16 0 14 30EBR PRIMARIA 76.1RAMOS PUMA DARWIN
SAMUEL

0 0 76.1

0047553516 10 85 76 3 12 4 19EBR SECUNDARIA 69.1PANIAGUA VARGAS
STUCKER BLADIMER

0 6.91 76.01

0048779217 11 92.5 92 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 75.85VIGIL VARGAS
GIANNINA MONICA

0 0 75.85

0048863318 12 92.5 92 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 75.65LUJAN MENGOA AMALIA
LILIAM

0 0 75.65

0048186219 13 85 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 68.5MARCA HURTADO
WILBER HILARIO

0 6.85 75.35

0041974920 14 80 88 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 68.2RIVERA QUILLE LUIS 0 6.82 75.02

0049036321 15 90 92 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 75ESPINOZA RODRIGUEZ
ALDO RUPERTO

0 0 75

0050644922 16 92.5 80 6 13 4 23EBR SECUNDARIA 74.85JIMENEZ MAMANI
INGRID LIBIA

0 0 74.85

0040350123 17 82.5 96 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 74.85LUQUE QUISPE FIDEL
VICTOR

0 0 74.85

0048276424 18 90 72 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 67.8ANQUISE
CHOQUECOTA
AGUSTIN

0 6.78 74.58

0050896925 19 90 92 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 74.4LOPEZ COLQUE RENZO
EDUARDO

0 0 74.4

0048612626 20 85 76 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 67.5TICONA MAMANI MARIO
GENARO

0 6.75 74.25

Página 5 de 3416/02/2015 12:35 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: TACNA UGEL: UGEL TACNA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0041794427 6 87.5 92 5 0 9 14EBR PRIMARIA 74.15RIVERA QUILLE JULIA
ESTHER

0 0 74.15

0048468828 21 77.5 84 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 67.15MAMANI TOLA RICARDO
SANTIAGO

0 6.715 73.865

0048407029 7 87.5 88 8 6 4 18EBR PRIMARIA 73.75PORTUGAL HERRERA
ELMER LEOPOLDO

0 0 73.75

0079713830 2 87.5 84 5 14 4 23EBR INICIAL 73.55GONZALES ARIAS GABI
YANETH

0 0 73.55

0041231531 22 95 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 73.5MAMANI TELLEZ
CARLOS ENRIQUE

0 0 73.5

0041400232 23 80 84 8 0 0 8EBR SECUNDARIA 66.8VARGAS AVALOS
GUSMAN DOMINGO

0 6.68 73.48

0048756133 24 90 88 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 73.4CERPA AYALA MARY
RUTH

0 0 73.4

0040973834 8 87.5 92 5 0 4 9EBR PRIMARIA 73.15RIVEROS VELO
ELIZABETH NANCY

0 0 73.15

0066239835 25 95 76 5 0 9 14EBR SECUNDARIA 73.1PINTADO CAIPA ELENA 0 0 73.1

0049486836 9 90 80 12 6 2 20EBR PRIMARIA 73ARIAS MUSAJA ADAPO 0 0 73

0047684137 26 87.5 92 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 72.95CUTIMBO HUAYNASO
GUMERCINDA
VERONICA

0 0 72.95

0049109338 27 90 88 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 72.6CASAS MAMANI ELVA
YOVANA

0 0 72.6

0047988139 3 87.5 80 0 20 4 24EBR INICIAL 72.55VILCA QUISPE CARMEN
ROSA

0 0 72.55
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0048212640 10 77.5 72 0 24 4 28EBR PRIMARIA 65.95LUQUE LLANQUI
MANUEL AMERICO

0 6.595 72.545

0040145441 28 72.5 84 14 4 4 22EBR SECUNDARIA 65.85COAQUIRA JARECCA
RICARDO

0 6.585 72.435AIMARA

0048591642 29 92.5 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 72.25AGUILAR ORTIZ JULIO
ANTONIO

0 0 72.25

0044148943 11 72.5 88 5 6 4 15EBR PRIMARIA 65.65VALDEZ CHACHAQUI
ATILIO ISMAEL

0 6.565 72.215

0049747444 30 90 88 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 72.2MAMANI MAQUERA
BEATRIZ SUSANA

0 0 72.2

0048450945 12 87.5 92 0 0 4 4EBR PRIMARIA 72.15RAMIREZ QUISPE
MARIA ISABEL

0 0 72.15

0048945346 31 90 80 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 72ESPINOZA RODRIGUEZ
HELGA LORENA

0 0 72

0048782947 32 82.5 72 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 65.45LAURA FLORES RAMON
ARISTIDES

0 6.545 71.995

0048019748 33 72.5 88 8 2 4 14EBR SECUNDARIA 65.45FLORES CHILE
MAURICIO VIDAL

0 6.545 71.995

0242064649 13 87.5 88 0 4 4 8EBR PRIMARIA 71.75RODRIGUEZ ENRIQUEZ
NAHYDER GRIMANESA

0 0 71.75

0044257150 34 90 84 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 71.4CARDENAS CARDENAS
TERESA ISABEL

0 0 71.4

2390919951 35 70 80 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 64.8TRUJILLO ORTIZ DE
ORUE FRANCISCO

0 6.48 71.28

0041232352 36 77.5 92 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 71.15RAMOS COPARE
VICTOR MANUEL

0 0 71.15

0049614453 14 92.5 80 0 0 4 4EBR PRIMARIA 71.05MAMANI MAMANI
YANETH CECILIA

0 0 71.05
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0042130554 37 82.5 80 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 71.05PODESTA LAZARO
MARIANELLA YOLANDA

0 0 71.05

0048215755 15 85 92 0 0 4 4EBR PRIMARIA 70.9SULLCA HUISA
VICTORIA ANDREA

0 0 70.9

0049302556 38 85 88 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 70.9MAMANI QUIÑONEZ
ROSA GENARA

0 0 70.9

0041230557 39 90 80 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 70.8VILLALBA LOPEZ
HENRY JAIME

0 0 70.8

0047175657 39 90 80 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 70.8MOLLINEDO CATUNTA
CAROLINA

0 0 70.8

0178183559 41 77.5 72 5 6 9 20EBR SECUNDARIA 64.35LUPACA LUPACA
CESARIO

0 6.435 70.785

0048809660 16 85 84 0 6 9 15EBR PRIMARIA 70.7CUITO ROJAS DELIA
MARGARITA

0 0 70.7

0046910861 42 77.5 68 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 63.95ROJAS MACHACA
WILSON ERNESTO

0 6.395 70.345

0047509362 43 70 80 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 63.8VALLE ZAVALA OSCAR
LUIS

0 6.38 70.18

0066001963 17 85 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 63.7TUYO QUISPE DANIEL 0 6.37 70.07

0044380064 44 85 80 6 2 9 17EBR SECUNDARIA 69.9MAMANI GUTIERREZ
DELIA

0 0 69.9

2471043965 4 85 76 11 8 4 23EBR INICIAL 69.9VELASQUEZ ORDOÑEZ
ZUNILDA

0 0 69.9

0047647566 45 85 76 8 11 4 23EBR SECUNDARIA 69.9CARPIO ORTIZ BRENDA
BEATRIZ

0 0 69.9

0049165867 46 87.5 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 69.75CUTIPA LOPEZ
MARLENI ELSA

0 0 69.75
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0047052268 47 87.5 80 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 69.75HACHO DE MENA
MARIA ALBERTINA

0 0 69.75

0048809769 48 82.5 88 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 69.65CHOQUEAPAZA PINO
MARCOS JAVIER

0 0 69.65

0048556070 49 87.5 80 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 69.55TICONA ESTRADA GINA
LUZ

0 0 69.55

0049916970 18 87.5 80 5 0 4 9EBR PRIMARIA 69.55ESPILLICO FERNANDEZ
MATILDE MILAGROS

0 0 69.55

2957632770 49 87.5 80 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 69.55CACHICATARI APAZA
NANCY BEATRIZ

0 0 69.55

0049871173 5 87.5 76 5 6 4 15EBR INICIAL 69.55RODRIGUEZ LUQUE DE
SIAS LENNY MASSIEL

0 0 69.55

0049039474 19 85 84 5 0 4 9EBR PRIMARIA 69.5ADUVIRE TICONA
GLORIA DEL ROSARIO

0 0 69.5

0079034075 20 85 72 5 18 4 27EBR PRIMARIA 69.5CORI RODRIGUEZ
JUDITH PAULINA

0 0 69.5

0049811676 21 82.5 88 5 0 4 9EBR PRIMARIA 69.45ROMERO
CHOQUEGONZA
GIANINA MILAGROS

0 0 69.45AIMARA

0051266977 51 87.5 76 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 69.35MARCOS BUSTINZA
RAQUEL ESTHER

0 0 69.35

0047035578 52 87.5 68 6 10 10 26EBR SECUNDARIA 69.35RIVERA CHIRINOS
JAQUELIN MARIA

0 0 69.35

0048449279 6 85 76 0 16 4 20EBR INICIAL 69.3HUANCA
YANCACHAJLLA
CECILIA MILAGROS

0 0 69.3

0049762080 53 75 88 11 2 14 27EBR SECUNDARIA 69.3FRANCO LEON LUZ
VERONICA

0 0 69.3
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0049323981 54 92.5 68 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 69.25REYNA SANCHEZ DORA
DEL ROSARIO

0 0 69.25

0043621682 7 80 72 10 24 4 38EBR INICIAL 69.2VARGAS VILLANUEVA
LASTENIA CICELA

0 0 69.2

0441522183 55 87.5 80 5 0 2 7EBR SECUNDARIA 69.15PAQUERA PERCA
PEDRO FELIX

0 0 69.15

0133544084 8 87.5 76 5 4 4 13EBR INICIAL 69.15ACHATA TERROBA
VERONICA PAOLA

0 0 69.15

0048829185 9 87.5 72 0 10 9 19EBR INICIAL 69.15LUQUE TICONA MERY
YEMILE

0 0 69.15

0066216586 22 77.5 88 0 16 4 20EBR PRIMARIA 69.15MAQUERA CARRASCO
LUSVENIA MODESTA

0 0 69.15

0040764587 23 82.5 76 5 18 2 25EBR PRIMARIA 69.05ESTRADA CARDENAS
DELIA EUGENIA

0 0 69.05

0049669888 10 90 76 0 2 4 6EBR INICIAL 69FARFAN RODRIGUEZ
BLANCA AURORA

0 0 69

0045268089 24 90 72 0 8 4 12EBR PRIMARIA 69MENDOZA MAMANI
HUGO REYNERIO

0 0 69AIMARA

0067611389 56 90 72 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 69RIVERA QUISPE IVAN
ALEX

0 0 69

0044305191 57 77.5 60 9 2 4 15EBR SECUNDARIA 59.75ARO MAMANI MARIA
MARGARITA

8.9625 0 68.7125

0050641592 25 85 80 5 2 4 11EBR PRIMARIA 68.7LIZARAZO OLAVE
MARGOT IVONNE

0 0 68.7

0079491592 58 85 80 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 68.7CUTIPA CHAMBE
WILLIAM PORFIRIO

0 0 68.7

0049147094 11 85 68 5 20 4 29EBR INICIAL 68.7HURTADO DE LUPA
ANGELITA DELIA

0 0 68.7
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0130912795 59 87.5 72 8 4 4 16EBR SECUNDARIA 68.55CARRASCO CASAPIA
JUAN ALDO

0 0 68.55

0048855496 60 85 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 68.5MAMANI VELASQUEZ
MYRIAM DRUSILA

0 0 68.5

0041228797 61 67.5 80 0 18 4 22EBR SECUNDARIA 62.15PANIAGUA GUILLERMO
ORLANDO MARCELINO

0 6.215 68.365

0048786398 26 85 80 5 0 4 9EBR PRIMARIA 68.3LOAYZA GUZMAN
ROSARIO ALICIA

0 0 68.3

0049508699 27 85 76 3 8 4 15EBR PRIMARIA 68.3LAQUI PERERA
YOLANDA NORAH

0 0 68.3AIMARA

01311722100 62 82.5 84 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 68.25MAMANI MAYTA YINA
ROCXANA

0 0 68.25AIMARA

00486273101 12 90 72 0 4 4 8EBR INICIAL 68.2GOMEZ AYCA CARMEN
MAGDALENA

0 0 68.2

29408999102 63 87.5 76 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 68.15YUCRA QUISPE SILVIA 0 0 68.15

00484029103 13 85 76 0 10 4 14EBR INICIAL 68.1INQUILLA LUNA
CARMEN ROSA

0 0 68.1

00509132104 64 85 72 10 6 4 20EBR SECUNDARIA 68.1TICONA CALIZAYA
GRACIELA LOURDES

0 0 68.1

01342467105 28 75 72 0 10 4 14EBR PRIMARIA 61.9MENDOZA CHECALLA
OSCAR WILBER

0 6.19 68.09AIMARA

01203878106 65 82.5 80 10 0 4 14EBR SECUNDARIA 68.05CASTILLO CORDERO
ERMINIA HENILDA

0 0 68.05AIMARA

22462646107 66 82.5 80 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 68.05HUAMANCIZA RAMOS
DAVID TEODORO

0 0 68.05

00487895108 29 80 88 0 2 4 6EBR PRIMARIA 67.6MACHACA MAMANI
ELZA

0 0 67.6
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00474473109 67 85 72 11 2 4 17EBR SECUNDARIA 67.5ALCA GOMEZ JAVIER 0 0 67.5

00445009110 68 82.5 80 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 67.45CUSI CONDORI ROSA
MARIA

0 0 67.45

00487059111 30 87.5 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 67.35GUTIERREZ VILDOSO
SANDRA MAGALY

0 0 67.35

00445196112 69 85 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 67.3HUARINO ACHO VIDAL 0 0 67.3AIMARA

00442125113 70 85 76 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 67.1BUSTAMANTE ALAVE
IVONNE SONIA

0 0 67.1

00432632114 71 82.5 80 3 2 4 9EBR SECUNDARIA 67.05VARGAS MAMANI
VICTOR HUGO

0 0 67.05

00490895115 72 82.5 76 6 0 9 15EBR SECUNDARIA 67.05BASURCO CHAMBILLA
ANA PATRICIA

0 0 67.05

00489011116 31 67.5 76 0 18 4 22EBR PRIMARIA 60.95UCHARICO LUQUE
AURELIO

0 6.095 67.045

00487774117 14 90 64 5 4 4 13EBR INICIAL 66.8CLEMENCIA PALACIOS
MARLENE MARISOL

0 0 66.8

00477168118 73 80 80 5 0 9 14EBR SECUNDARIA 66.8FLORES COLQUE
MERCEDES

0 0 66.8

00421817119 74 77.5 84 10 0 4 14EBR SECUNDARIA 66.75BERRIOS FLORES
MARIELA CARMEN

0 0 66.75

00443294120 32 85 72 9 2 2 13EBR PRIMARIA 66.7HUANCA CONDORI
MARIA ALICIA

0 0 66.7

00410771121 15 82.5 76 5 4 4 13EBR INICIAL 66.65MAMANI MORALES
LOURDES DEL CARMEN

0 0 66.65

00479832122 75 87.5 72 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 66.55LA ROSA COPAJA
WILLIAN WILFREDO

0 0 66.55
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00443170123 76 87.5 68 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 66.55CHOQUE CALIZAYA
JUAN CARLOS

0 0 66.55

00413354124 33 85 76 0 2 4 6EBR PRIMARIA 66.5SANCHEZ MAMANI
ROSA NELLY

0 0 66.5

00412317125 77 82.5 68 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 66.45LIRA LEVANO JAVIER
FERNANDO

0 0 66.45

30586450126 78 80 80 8 0 4 12EBR SECUNDARIA 66.4MARIN VELIZ LILIANA
MAGNOLIA

0 0 66.4

00514967127 34 77.5 84 0 8 4 12EBR PRIMARIA 66.35NINAJA CHOQUE WILLY
JAVIER

0 0 66.35

00485422128 79 75 68 8 0 4 12EBR SECUNDARIA 60.3PARIHUANA MAMANI
GERMAN WALDEMAR

0 6.03 66.33

00477411129 35 85 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 66.1ARREDONDO MAMANI
VILMA CLORINDA

0 0 66.1

00416698130 36 82.5 68 5 8 9 22EBR PRIMARIA 66.05CUITO ROJAS CECILIA
GLADYS

0 0 66.05AIMARA

00472240131 80 80 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 66TICONA ALE WILFREDO
MATEO

0 0 66

00514632131 80 80 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 66CORONADO FLORES
SYLVANA DE JESUS

0 0 66

09239654131 80 80 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 66CHAVEZ CANDELA
SILVIA IRIS

0 0 66

00508078134 37 80 80 0 8 2 10EBR PRIMARIA 66NINAJA RODRIGUEZ
RAQUEL NORMA

0 0 66

00481656135 16 80 68 0 24 4 28EBR INICIAL 66MAMANI MAMANI
GLORIA ROSA

0 0 66

00414144136 83 75 72 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 59.9HACHO QUENTA MARIO
ASCENCIO

0 5.99 65.89
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00472171137 38 72.5 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 59.85CHAMBE TAPIA FELIX 0 5.985 65.835

10584816138 39 80 80 5 0 4 9EBR PRIMARIA 65.8GARVAN GAMARRA
MILAGRO ESTHER

0 0 65.8

00472350139 17 82.5 72 6 4 4 14EBR INICIAL 65.65ROMERO YUFRA
ESTEFANIA ALICIA

0 0 65.65

00481112139 84 82.5 72 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 65.65VELASQUEZ
PACOTICONA CARMEN
INES

0 0 65.65

00483225141 85 80 72 10 6 4 20EBR SECUNDARIA 65.6CONTRERAS CHAMBI
SOLEDAD

0 0 65.6

00488526142 86 77.5 76 6 0 14 20EBR SECUNDARIA 65.55CUSACANI YAPUCHURA
ROSA MERCEDES

0 0 65.55

00483170143 87 85 72 3 0 4 7EBR SECUNDARIA 65.5COTRADO RESALAZO
MARTHA

0 0 65.5

00472838144 18 90 64 0 2 4 6EBR INICIAL 65.4GARCIA LOAYZA
GLENDA ELIZABETH

0 0 65.4

01223835145 88 80 80 3 0 4 7EBR SECUNDARIA 65.4RIVERA CONDORI FELIX
WILFREDO

0 0 65.4

00495521146 40 80 76 5 4 4 13EBR PRIMARIA 65.4CARDENAS CUTIPA
IVONE

0 0 65.4

00483370147 89 80 68 12 4 9 25EBR SECUNDARIA 65.4ZEVALLOS PAZ
ELIZABETH

0 0 65.4

00485828148 90 77.5 80 9 0 4 13EBR SECUNDARIA 65.35PONCE PINTO ROSARIO
SOLEDAD

0 0 65.35

23988665149 41 70 76 0 4 4 8EBR PRIMARIA 59.4VASQUEZ CORDOVA
JORGE ANTONIO

0 5.94 65.34
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00487729150 91 75 76 0 21 4 25EBR SECUNDARIA 65.3NAVARRO DAZA LADY
JUANA

0 0 65.3

00488271151 42 75 88 0 4 2 6EBR PRIMARIA 65.1NOA LUQUE PABLO
RENE

0 0 65.1

04430477152 92 77.5 76 5 8 4 17EBR SECUNDARIA 64.95ORDOÑO ALCA RUBEN 0 0 64.95

00486258153 43 85 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 64.9POMA PAURO ROSA
FORTUNATA

0 0 64.9

29295432154 93 75 80 13 0 4 17EBR SECUNDARIA 64.9PERCKA BELTRAN
SABINA LOLA

0 0 64.9

00411236155 94 82.5 76 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 64.85BARCENA TACO OFELIA 0 0 64.85

21529533156 44 82.5 72 6 0 4 10EBR PRIMARIA 64.85COLLANTES BERRIO
YOBANA

0 0 64.85

00486481157 45 80 80 0 0 4 4EBR PRIMARIA 64.8ADDCO QUENTA
CAROLINA MAGDA

0 0 64.8

04437211158 19 80 72 0 12 4 16EBR INICIAL 64.8HUAJE ZEGARRA
MARGARITA LUCIA

0 0 64.8

00481891159 95 77.5 80 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 64.75CHAMBILLA . MIGUEL
ANGEL

0 0 64.75

40106768159 46 77.5 80 0 6 4 10EBR PRIMARIA 64.75LOPEZ LOPE MARIA
LUISA

0 0 64.75

00431370161 96 77.5 72 8 10 4 22EBR SECUNDARIA 64.75PILCO CAYO IRMA
GLADYS

0 0 64.75

00507751162 97 62.5 84 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 58.85CARCASI CORIMAYHUA
ARTURO

0 5.885 64.735

00438211163 98 75 80 10 2 4 16EBR SECUNDARIA 64.7ESCOBEDO PANIAGUA
BETTY YOLANDA

0 0 64.7
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00403124164 47 70 60 5 20 4 29EBR PRIMARIA 58.8TAPIA MAMANI
DEMECIO ROMAN

0 5.88 64.68

00486164165 48 77.5 80 5 0 4 9EBR PRIMARIA 64.55VELASQUEZ BOLLO
ELIANA ORIELLY

0 0 64.55

00485945166 49 82.5 76 0 0 2 2EBR PRIMARIA 64.45CONDORI VILLANUEVA
SARA REYNA

0 0 64.45

00483261167 50 82.5 72 0 4 4 8EBR PRIMARIA 64.45CHAVEZ LIENDO JESUS
MARTIN

0 0 64.45

00482850168 99 72.5 88 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 64.45TORRES ALVARADO
BLANCA YANIRA

0 0 64.45

00431920169 100 72.5 80 9 8 4 21EBR SECUNDARIA 64.45JARRO QUISPE
VALENTIN YRINIO

0 0 64.45

00409754170 101 70 84 5 12 4 21EBR SECUNDARIA 64.4SOTO ARANDA JAIME
DE JESUS

0 0 64.4

00442649171 102 67.5 76 0 0 9 9EBR SECUNDARIA 58.35TICONA CONDORI
WARNER SIMON

0 5.835 64.185

00511578172 103 77.5 72 11 4 4 19EBR SECUNDARIA 64.15JULI CASTILLO
FERNANDO

0 0 64.15

01308633173 104 75 80 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 64.1ONQUE QUISPE MARCO
ANTONIO

0 0 64.1

00440182174 105 82.5 72 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 64.05ANCO MAMANI ELSA
EUGENIA

0 0 64.05

00419456175 106 72.5 84 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 64.05RONDON VICENTE
ELDA SUSANA

0 0 64.05

00497562176 107 70 84 6 9 4 19EBR SECUNDARIA 64YUFRA TENORIO
HECTOR

0 0 64AIMARA

01215360177 51 65 64 8 20 4 32EBR PRIMARIA 58.1CUTIPA QUENTA PABLO 0 5.81 63.91
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00489732178 108 72.5 68 12 10 14 36EBR SECUNDARIA 63.85ESQUIA MAMANI
NORAH CECILIA

0 0 63.85

00407530179 52 87.5 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 63.75QUISPE CONDORI
GLADYS GLORINDA

0 0 63.75

08067805180 53 77.5 76 5 2 4 11EBR PRIMARIA 63.75PINTO ZEGARRA
LOURDES ROSSANA

0 0 63.75

00440077181 54 75 68 5 20 4 29EBR PRIMARIA 63.7NIETO CUTIPA MARTHA 0 0 63.7AIMARA

00432571182 55 82.5 68 6 0 4 10EBR PRIMARIA 63.65CABRERA MARCOS ANA
MARIA

0 0 63.65

00491697183 56 80 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 63.6PAUCAR LINARES
LADISLAO

0 0 63.6

00486061184 109 70 88 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 63.6GUTIERREZ SOLARI
CAYETANO JOSHUA

0 0 63.6AIMARA

00400626185 110 70 72 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 57.8FLORES SAMO RAUL
HUGO

0 5.78 63.58

00482866186 57 77.5 80 0 0 4 4EBR PRIMARIA 63.55MARTINEZ TEJADA
PATRICIA MARCELA

0 0 63.55

00434065187 111 82.5 68 0 0 9 9EBR SECUNDARIA 63.45LUQUE MAMANI
ELIZABETH MARIA

0 0 63.45

00495304188 112 72.5 84 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 63.45CHAMBILLA ARACA
JAIME JAVIER

0 0 63.45

00435006189 58 80 72 5 0 4 9EBR PRIMARIA 63.4MAMANI VARGAS DE
CRUZ PAULINA SANTA

0 0 63.4

00493064190 113 77.5 76 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 63.35TEJADA MAMANI DAISY 0 0 63.35

00442008191 59 77.5 76 0 0 9 9EBR PRIMARIA 63.35FLORES ALE LUZ
MARINA

0 0 63.35AIMARA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00472009192 20 85 64 0 4 4 8EBR INICIAL 63.3SANCHEZ ALVA
LOURDES ALICIA

0 0 63.3AIMARA

00443158193 60 75 76 6 0 9 15EBR PRIMARIA 63.3ROSAS ANQUISE MARIA
ROSA

0 0 63.3

00496968194 114 75 76 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 63.3HUANCAPAZA
MACHACA RICHARD

0 0 63.3

01845492195 115 75 72 5 2 14 21EBR SECUNDARIA 63.3MALDONADO ITURRY
ANNA MARIA

0 0 63.3

00437720196 61 80 76 0 2 0 2EBR PRIMARIA 63.2GAMARRA TICONA
GLADYS AMELIA

0 0 63.2

00430798197 116 80 68 5 0 9 14EBR SECUNDARIA 63.2TICONA CONDORI LITA
TEOFILA

0 0 63.2

00513070198 21 80 68 0 10 4 14EBR INICIAL 63.2YAÑEZ MUÑOZ NANCY
DORA

0 0 63.2

00489613199 117 75 80 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 63.1ARANA TALAVERA
ALAAN FORTUNATO

0 0 63.1

00443390200 118 85 64 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 62.9VALDEZ PALACIOS
SISSY MIRIAM

0 0 62.9

24707492201 119 75 76 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 62.9VELASQUEZ ORDOÑEZ
RAUL

0 0 62.9QUECHUA
COLLAO

00514396202 62 80 68 0 8 4 12EBR PRIMARIA 62.8ZAVALETA VALDIVIA
EMA MARITZA

0 0 62.8

00438285203 120 75 80 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 62.7TICONA QUISPE JUAN
MARCIAL

0 0 62.7

00410375204 121 72.5 68 5 16 9 30EBR SECUNDARIA 62.65GUTIERREZ CONDORI
SANTA LUCIA

0 0 62.65

00422672205 63 70 80 5 4 9 18EBR PRIMARIA 62.6TICONA COHAILA
JUANA GUISELLA

0 0 62.6
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00425960206 64 77.5 60 5 20 4 29EBR PRIMARIA 62.55MAMANI CONDORI
ELVIRA TOMASA

0 0 62.55

00419868207 122 80 72 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 62.4JIMENEZ MENESES
DANTE JORGE

0 0 62.4

00498125207 65 80 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 62.4PAMO POLICARPIO
ROSARIO RENZA

0 0 62.4

29419731209 66 77.5 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 62.35CONTRERAS MEJIA
MONICA OLIVIA

0 0 62.35

00491907210 123 77.5 72 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 62.35QUISPE LOPEZ ELENA
MARISOL

0 0 62.35

00514019211 124 77.5 72 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 62.35PUMA PORTUGAL JOSE
LUIS

0 0 62.35

00489737212 67 75 80 0 0 4 4EBR PRIMARIA 62.3CANAHUIRI SAMADOR
MARIA ELENA

0 0 62.3

29246472213 68 72.5 84 0 0 4 4EBR PRIMARIA 62.25GAMERO LLERENA
JOHN WILLY

0 0 62.25

00494383214 69 77.5 72 5 0 4 9EBR PRIMARIA 62.15SARMIENTO .
MAGNOLIA MERY

0 0 62.15AIMARA

00471274215 125 77.5 68 6 0 9 15EBR SECUNDARIA 62.15AGUILAR FLORES
EUGENIA GRACIELA

0 0 62.15

00790832216 22 77.5 60 11 14 2 27EBR INICIAL 62.15CACERES ARENAS
ADELA NANCY

0 0 62.15

01311824217 70 72.5 76 0 6 9 15EBR PRIMARIA 62.05CONDORI PARI ROSA
LUZ

0 0 62.05

00479904218 126 72.5 64 25 4 4 33EBR SECUNDARIA 62.05ESCOBAR CONDORI
FLORINELDA CATALINA

0 0 62.05

01531723219 71 80 68 0 4 4 8EBR PRIMARIA 62PACHARI INOFUENTE
WILFREDO

0 0 62
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00490735220 127 70 80 6 0 9 15EBR SECUNDARIA 62QUIHUE AROTINCO
ORLANDO

0 0 62

00506918221 128 75 72 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 61.9SILES DE TALAVERA
EDIE LOURDES

0 0 61.9

00404009222 23 72.5 64 0 0 4 4EBR INICIAL 56.25COLQUE NINAJA ROSA
ELVIRA

0 5.625 61.875

04433436223 72 72.5 76 10 0 4 14EBR PRIMARIA 61.85CHAMBE MOLINERO
NILDA SUSANA

0 0 61.85

00441351224 73 77.5 68 0 8 4 12EBR PRIMARIA 61.55SALGADO TICONA
FLORA FELICITA

0 0 61.55

00486479225 129 77.5 64 6 8 4 18EBR SECUNDARIA 61.55QUISPELUZA MAMANI
ROLANDO MANUEL

0 0 61.55

00456272226 74 77.5 60 6 14 4 24EBR PRIMARIA 61.55VERA QUISPE MAGDA
MACARENA

0 0 61.55

00491297227 130 67.5 76 6 15 4 25EBR SECUNDARIA 61.55MEDINA CHAHUARES
DINA

0 0 61.55

00476671228 75 72.5 80 0 2 4 6EBR PRIMARIA 61.45ALEJOS FLORES
ROSARIO GENOVEVA

0 0 61.45

00427788229 131 72.5 68 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 61.45PANTY DE TORRES
MIRELLA ELIZABETH

0 0 61.45

01287617230 132 77.5 68 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 61.35CARRASCO TAPIA
VELIA

0 0 61.35

00419644231 76 77.5 68 3 4 4 11EBR PRIMARIA 61.35MACHACA MAMANI
EULALIA

0 0 61.35

00435118232 77 82.5 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 61.25POLO PARI MARIA
ANGELICA

0 0 61.25

00494532232 133 82.5 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 61.25QUISPE GARCIA
GLADYS NINFA

0 0 61.25
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00793562234 24 82.5 60 0 10 0 10EBR INICIAL 61.25DIAZ VARGAS KARINA
PAMELA

0 0 61.25

00433013235 78 72.5 80 3 0 2 5EBR PRIMARIA 61.25BOLAÑOS GANDOLFO
KATHERINE GABRIELA

0 0 61.25

00475945236 134 77.5 72 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 61.15SAYRA SAYRA LUCY
TANIA

0 0 61.15

00509556236 79 77.5 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 61.15CASTRO CENTENO
ROGER RAUL

0 0 61.15

00482593238 135 75 76 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 61.1MENDOZA CRUZ DE
TICONA IRMA SOLEDAD

0 0 61.1

00669471239 80 65 60 3 18 4 25EBR PRIMARIA 55.5CONDORI LLANGATO
VICENTE JUSTINO

0 5.55 61.05

21431320240 136 80 64 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 61AYQUIPA GRANDA
MARIA DEL CARMEN

0 0 61

00482136241 137 77.5 68 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 60.95GIL CORNEJO GISELLA
JANET

0 0 60.95

00448092242 25 77.5 64 5 6 4 15EBR INICIAL 60.95VALDIVIA CONDORI
LILIANA JESSICA

0 0 60.95

00493058243 138 67.5 88 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 60.95ALE QUISPE NELI 0 0 60.95

00448006244 139 75 72 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 60.7MAMANI MACHACA
HUGO HECTOR

0 0 60.7

00443432245 140 75 68 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 60.7SERRANO SANJINES
JULIO CARLOS

0 0 60.7

04637944246 81 72.5 80 0 0 2 2EBR PRIMARIA 60.65OVIEDO ROSAS
LOURDES DEL
ROSARIO

0 0 60.65
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00498407247 141 72.5 76 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 60.65RAMIREZ MAMANI
JAVIER RAUL

0 0 60.65

00496693248 142 75 68 8 0 4 12EBR SECUNDARIA 60.3CATACORA LOPEZ
ELICEO

0 0 60.3

00492097249 143 75 68 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 60.3CEREZO CHOQUE
AMELIA MARITZA

0 0 60.3

00081285250 26 77.5 64 5 2 4 11EBR INICIAL 60.15QUISPE PIZANGO PILAR
GUILLERMINA

0 0 60.15

00471646251 144 67.5 80 8 0 4 12EBR SECUNDARIA 60.15CHOQUE CHAMBI
ELIZABETH ELEANA

0 0 60.15

00417726252 145 80 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 60TELLERIA VEGA MARIA
ANTONIETA

0 0 60

00430965253 82 67.5 72 17 2 4 23EBR PRIMARIA 59.95SOSA CORI CARMEN
ROSA

0 0 59.95

00410075254 83 75 68 6 0 4 10EBR PRIMARIA 59.9CORNEJO PALZA
BELINDA BLANCA

0 0 59.9

01208987255 27 72.5 76 0 0 4 4EBR INICIAL 59.85PACHO HUARACHI
CELIA

0 0 59.85AIMARA

01316212255 84 72.5 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 59.85CRESPO ENDARA
GRACE NURY

0 0 59.85

29541048257 85 70 80 0 0 4 4EBR PRIMARIA 59.8ALMIRON GARCIA JULIA
ROSARIO

0 0 59.8

07631969258 86 75 68 5 2 2 9EBR PRIMARIA 59.7VILCA MEZA MARIA
EUGENIA

0 0 59.7

00484448259 87 72.5 72 5 0 4 9EBR PRIMARIA 59.65CASAPIA PAZ CECILIA
JANNET

0 0 59.65

00422448260 146 75 68 0 8 0 8EBR SECUNDARIA 59.5ESPINOZA DE VARGAS
MARY ELIANA

0 0 59.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00477343261 147 75 68 3 0 4 7EBR SECUNDARIA 59.3GALVAN FUENTES
FREDDY MARTIN

0 0 59.3

00439763262 148 65 80 5 0 9 14EBR SECUNDARIA 59.3HUAYTA MAMANI ALICIA
JOSEFINA

0 0 59.3

00444288263 88 65 76 0 16 4 20EBR PRIMARIA 59.3MAMANI MAQUERA
JOSE

0 0 59.3

29608729264 89 72.5 72 3 0 4 7EBR PRIMARIA 59.25HUAMAN RAMOS
MAXIMO ROGER

0 0 59.25

00427117265 149 60 72 3 4 4 11EBR SECUNDARIA 53.8COHAILA AYCA MIGUEL
ANGEL

0 5.38 59.18

01235349266 28 77.5 60 0 8 4 12EBR INICIAL 59.15PACHO HUARACHI
DORA

0 0 59.15QUECHUA
COLLAO

00509211267 90 72.5 76 0 0 0 0EBR PRIMARIA 59.05DIAZ MONTES DE OCA
YOLANDA LILIANA

0 0 59.05

04433011268 91 62.5 64 0 12 4 16EBR PRIMARIA 53.65FLORES FLORES
TOMAS

0 5.365 59.015

00667530269 150 65 72 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 58.9CASTILLO REJAS
ROBERTO GERMAN

0 0 58.9

00434107270 92 72.5 68 5 2 4 11EBR PRIMARIA 58.85TICONA MAQUERA
JUANA CATALINA

0 0 58.85

29375569271 151 75 68 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 58.7VIZCARRA MALLEA
NILDA MARCELA

0 0 58.7

00470999272 93 75 60 0 12 4 16EBR PRIMARIA 58.7NINAJA ANQUISE
NORAH VICTORIA

0 0 58.7

00483717273 152 72.5 64 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 58.65SEGURA RAMOS
ZUNILDA SONIA

0 0 58.65

00415410274 153 62.5 68 5 21 9 35EBR SECUNDARIA 58.65TINTAYA CARDENAS
OSCAR RUFO

0 0 58.65
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

10725372275 94 70 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 58.6LAURA MAMANI CLARA
INES

0 0 58.6

01217121276 154 67.5 68 0 18 4 22EBR SECUNDARIA 58.55HUATTA MOLLEAPAZA
ONESIMO SAMUEL

0 0 58.55

00415432277 95 72.5 68 5 0 4 9EBR PRIMARIA 58.45FIGUEROA
EYZAGUIRRE ROSA
ELVIRA

0 0 58.45

00433540278 155 75 64 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 58.3CHOQUECOTA ARATEA
RUTH MARIA

0 0 58.3

00442941279 156 65 76 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 58.3MAMANI MAMANI VILMA 0 0 58.3

00491435279 156 65 76 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 58.3VILLACA PARI GLADYS
ANGELICA

0 0 58.3

00444773281 158 72.5 68 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 58.25LARICO MAMANI SONIA
BEATRIZ

0 0 58.25

00496461282 159 70 76 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 58.2MAMANI MACHACA
JUAN CARLOS

0 0 58.2

00487752283 160 67.5 80 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 58.15MENDOZA PAYE
MARTHA LUCILA

0 0 58.15

00414050284 29 72.5 68 0 2 4 6EBR INICIAL 57.85ZAVALA LAZO NANCY
VIRGINIA

0 0 57.85

00794888285 30 72.5 64 0 8 4 12EBR INICIAL 57.85MEDINA ATENCIO
MARIA DEL CARMEN

0 0 57.85

00517451286 96 77.5 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 57.55GALLEGOS PINTO
MARIA ELISA

0 0 57.55

00474081287 161 75 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 57.5MARIACA CHAMBE
PATRICIA ALEJANDRINA

0 0 57.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

01234755288 162 62.5 64 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 52.25PADILLO LOVON ANGEL
ROMULO

0 5.225 57.475

00479384289 97 70 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 57.4ACERO MAMANI MERY 0 0 57.4

00485055289 163 70 72 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 57.4FLOR TICONA ELVIS
CARLOS

0 0 57.4

00489470291 98 67.5 72 0 6 4 10EBR PRIMARIA 57.35COPAJA TICONA
YOLANDA CARMEN

0 0 57.35

00404159292 99 65 80 0 0 4 4EBR PRIMARIA 57.3FERNANDEZ
ARREDONDO ADRIANA
HILARIA

0 0 57.3

00488305293 164 70 68 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 57.2MONGRUT CHIRI
MERCEDES CAROLA

0 0 57.2

00660212294 165 57.5 68 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 51.95BERNABE ORTIZ
VICTOR HUGO

0 5.195 57.145

00413278295 166 70 64 5 0 9 14EBR SECUNDARIA 57BENIQUE VILLACA
ISABEL MERCEDES

0 0 57

10800055296 167 65 64 22 0 4 26EBR SECUNDARIA 56.9MENENDEZ VELARDE
SOLEDAD GINA

0 0 56.9

00406234297 31 67.5 72 3 0 4 7EBR INICIAL 56.75VALENZUELA
HUARACHI VELIA LUZ

0 0 56.75

10656229298 168 67.5 68 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 56.75BRIO CALIZAYA
EMERITA DINA

0 0 56.75

00428069299 169 55 84 0 16 4 20EBR SECUNDARIA 56.7COPA ESCOBAR
GENOVEVA ADELIA

0 0 56.7

29312802300 32 65 60 6 20 4 30EBR INICIAL 56.5USHIÑAHUA CARRION
CAROLA ESTHER

0 0 56.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00493369301 170 62.5 72 10 4 4 18EBR SECUNDARIA 56.45CHIPANA ALAVE
ASUNTA EUGENIA

0 0 56.45

00473110302 33 72.5 60 0 6 4 10EBR INICIAL 56.25TICONA CHALCO
LORENA LASTENIA

0 0 56.25

00435983303 171 70 64 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 56.2VARGAS CHICANE
MARIA DEL CARMEN

0 0 56.2

00483489304 100 65 76 0 2 2 4EBR PRIMARIA 56.1CUADROS MITA MARIA
ANGELICA

0 0 56.1

00662676305 101 67.5 68 0 4 4 8EBR PRIMARIA 55.75TUYO QUISPE
ERNESTO FELIX

0 0 55.75

29433346305 101 67.5 68 0 4 4 8EBR PRIMARIA 55.75CAIRO PEREZ HECTOR
RENE

0 0 55.75

00443257307 103 67.5 68 0 2 4 6EBR PRIMARIA 55.35CALIZAYA MUSAJA
RAUL JOSE

0 0 55.35

00422181308 104 65 72 0 2 4 6EBR PRIMARIA 55.3ESCOBAR ESCOBAR
DAVID ABRAHAM

0 0 55.3

00437935309 172 65 64 0 14 4 18EBR SECUNDARIA 55.3MAMANI CABRERA
MARIA LUISA

0 0 55.3

00662084310 105 62.5 68 6 8 4 18EBR PRIMARIA 55.25PINTADO CAIPA NORAH
EULOGIA

0 0 55.25

00487664311 173 60 80 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 55.2PARIGUANA GALICIA
MARCOS AVELINO

0 0 55.2

00508902312 174 70 60 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 55HUARAYA QUISPE
HUGO RENE

0 0 55AIMARA

00477259313 175 65 72 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 54.9DE LA RIVA NIETO
EDDA

0 0 54.9

00441963314 106 65 68 6 0 4 10EBR PRIMARIA 54.9JUAREZ COLQUE MARIA
VICTORIA

0 0 54.9
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00414059315 107 70 60 0 4 4 8EBR PRIMARIA 54.6MAQUERA CRUZ
ELVIRA PAULA

0 0 54.6

00410591316 176 60 76 0 0 9 9EBR SECUNDARIA 54.6SILVA CALDERON
FREDY WALDO

0 0 54.6

00796185317 34 65 60 5 10 4 19EBR INICIAL 54.3CANO CAHUANA
YOLANDA

0 0 54.3

00447938318 177 67.5 64 6 0 0 6EBR SECUNDARIA 54.15HINOJOSA MAMANI
ADOLFO

0 0 54.15AIMARA

24583501319 178 57.5 68 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 53.95ZAPATA RODRIGUEZ
GLORIA DALINDA

0 0 53.95

00670451320 179 65 64 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 53.9OSCO MANCILLA
QUILDER FRANCISCO

0 0 53.9

00401766321 180 65 60 9 4 4 17EBR SECUNDARIA 53.9QUENTA PANIAGUA
ANTERA GENOVEVA

0 0 53.9

00412324322 35 70 60 0 0 4 4EBR INICIAL 53.8MARIN CACERES
LILIANA MARIA

0 0 53.8

00408858323 108 65 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 53.7ENRIQUEZ CHAMBE
LUZ MARIA

0 0 53.7

00488255324 181 62.5 72 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 53.65ALCA GOMEZ FREDY
CAMILO

0 0 53.65

00423147325 109 62.5 64 3 8 4 15EBR PRIMARIA 53.45QUISPE CHIPANA LUISA 0 0 53.45

21452717326 110 65 60 8 2 4 14EBR PRIMARIA 53.3HUAMAN HERNANDEZ
LIDIA LUZ

0 0 53.3

00442530327 182 60 76 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 53.2BEJAR ROMERO RUTH
JANET

0 0 53.2

00439921328 111 45 76 0 10 4 14EBR PRIMARIA 48.1COTRADO LLICA
VICTORIO

0 4.81 52.91AIMARA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00422310329 183 62.5 60 14 0 4 18EBR SECUNDARIA 52.85BURGA VARGAS JESUS
MATILDE

0 0 52.85

00410325330 112 62.5 68 0 2 2 4EBR PRIMARIA 52.45LOZA CAHUANA NANCY
GLORIA

0 0 52.45

00471796331 184 60 68 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 52.4SALGADO ESPINOZA
MARIA ROXANA

0 0 52.4

00429730332 185 57.5 68 0 16 0 16EBR SECUNDARIA 52.35MAMANI QUISPE
CARLOS

0 0 52.35

00413690333 186 55 80 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 52.3CONDORI GARCIA ELIA
LINY

0 0 52.3

00441415334 113 52.5 80 0 6 4 10EBR PRIMARIA 52.25CCALLOTICONA
FERNANDEZ ROXANA
CANDELARIA

0 0 52.25

00404802335 187 55 60 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 47.1GUILLEN ORDOÑEZ
CARLOS JULIO

0 4.71 51.81

00411999336 114 52.5 72 5 4 9 18EBR PRIMARIA 51.45GUTIERREZ CHOQUE
GLADYS ONDINA

0 0 51.45

00445313337 188 57.5 64 5 8 4 17EBR SECUNDARIA 51.35PALACIOS PORTILLO
DURIGHT NELZON

0 0 51.35

00792542338 36 55 68 0 8 4 12EBR INICIAL 50.3PARIA MAMANI MIRIAN
JUNET

0 0 50.3

07654260339 189 52.5 64 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 50.25OLAVARRIA GUEVARA
EDGAR HUGO

0 0 50.25

00405369340 190 50 76 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 49.8MAMANI SIPA EUGENIO
LEOPOLDO

0 0 49.8

00490959341 115 60 60 0 4 4 8EBR PRIMARIA 49.6MAMANI CHIPANA
MARIA LOURDES

0 0 49.6
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00441368342 191 47.5 60 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 44.95RAMOS CRUZ
GREGORIO

0 4.495 49.445

00475686343 37 57.5 64 0 2 4 6EBR INICIAL 49.15VILCA MEZA JOSEFINA 0 0 49.15

00435532344 116 60 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 48.8PEREZ FLORES MARIA
ELENA

0 0 48.8

00436020345 192 52.5 68 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 48.65QUISPE QUISPE
MIGUEL ALCIDES

0 0 48.65

00474766346 193 45 72 11 6 4 21EBR SECUNDARIA 48.3PEREZ GUTIERREZ
JACKELINE MARCOSA

0 0 48.3

00471858347 194 52.5 60 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 46.85ROJAS MONASTERIO
LORENA MARIELA

0 0 46.85

00475848348 117 55 60 0 2 4 6EBR PRIMARIA 46.7NINAJA ANQUISE IRENE
VICENTA

0 0 46.7

00511846349 195 47.5 64 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 45.35MIRANDA PERALTA
NATALIA LOLA

0 0 45.35

00503633350 196 45 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 42.5ZUÑIGA UMERES
NORMAN JULIO

0 0 42.5

00407132351 197 7.5 72 10 0 4 14EBR SECUNDARIA 28.15CAUNA CHATA JULIA 0 0 28.15

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

004694261 87.5 80 0 2 0 2EBA AVANZADA 68.15TINTAYA CHOQUE MERY
ANGELICA

0 0 68.15

004134002 80 64 0 8 4 12EBA AVANZADA 61.6MAMANI CAMPOS MAXIMO
RAYMUNDO

0 6.16 67.76

004109473 82.5 72 0 20 4 24EBA AVANZADA 67.65HERRERA MONTESINOS
JUAN ANTONIO

0 0 67.65

004287554 62.5 80 0 30 0 30EBA AVANZADA 61.25CENTELLA VILDOSO
GUILLERMO JAIME

0 6.125 67.375

004148105 77.5 60 3 8 2 13EBA AVANZADA 59.35LAQUE VELASQUEZ JULIAN
MIGUEL

0 5.935 65.285

004309066 70 84 5 18 2 25EBA AVANZADA 65.2RIOS CARITA LILIANA JOVITA 0 0 65.2

004692827 80 76 0 4 4 8EBA AVANZADA 64.4MONTESINOS DE
SALAMANCA JUANA
LOURDES

0 0 64.4

004039868 80 76 3 0 4 7EBA AVANZADA 64.2CARPIO MAQUERA ARMANDO 0 0 64.2

004881729 72.5 72 6 20 4 30EBA AVANZADA 63.85CARDENAS CUTIPA MARLENE
SONIA

0 0 63.85

0041595310 77.5 72 3 10 4 17EBA AVANZADA 63.75MEJIA TANG YURI ALFREDO 0 0 63.75

0043318511 80 76 0 0 2 2EBA AVANZADA 63.2ZAVALA QUELOPANA JAIME
ARNOLD

0 0 63.2

2566557112 72.5 84 0 4 2 6EBA AVANZADA 62.65NOCEDA JALLO RICARDO
AMERICO

0 0 62.65

0047097413 77.5 64 0 10 4 14EBA AVANZADA 60.75CALIZAYA PEREIRA SILVIA
SATURNINA

0 0 60.75
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0047138214 70 60 0 2 4 6EBA AVANZADA 54.2MOLINA MAMANI EDGAR
HERMITAPO

0 5.42 59.62

0043192315 70 72 0 4 0 4EBA AVANZADA 57.4PORTUGAL TELLERIA
SANTIAGO ELIAS

0 0 57.4

0046844216 65 60 0 0 0 0EBA AVANZADA 50.5MONGE SOLANO JORGE LUIS 0 5.05 55.55

0048570617 65 60 0 4 14 18EBA AVANZADA 54.1SIERRA CAYO MIGUEL ANGEL 0 0 54.1

0041854118 52.5 60 0 4 4 8EBA AVANZADA 45.85RODRIGUEZ CAMEO
ALEJANDRO VICENTE

0 0 45.85

2578339819 47.5 64 0 6 4 10EBA AVANZADA 44.95ESPEJO MEDINA SONIA
ELENA BEA

0 0 44.95

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

004337981 82.5 64 3 6 4 13EBE 63.05CASTRO AYCA LOURDES
TRINIDAD

0 0 63.05

004225462 82.5 68 0 0 4 4EBE 62.45HINOJOSA RAMOS SOLEDAD
PERPETUA

0 0 62.45

004085513 80 60 3 0 4 7EBE 59.4CRUZ TICONA BRULI
ENRIQUETA

0 0 59.4AIMARA

004279484 65 60 9 0 4 13EBE 53.1VALDEZ MARON MARIA
FORTUNATA

0 0 53.1

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

004218041 60 64 0 20 4 24ETP 54LAQUE CONTRERAS MANUEL
GERONIMO

0 0 54

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

004864411 1 82.5 68 0 18 4 22EBR SECUNDARIA 66.05CUTIPA CRUZ NELSON
GABINO

0 6.605 72.655

004013312 2 82.5 80 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 67.65MAMANI QUISPE
HERON JUSTO

0 0 67.65

006761773 3 77.5 72 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 65.15ALE VALDIVIA EDGAR
MAXIMO

0 0 65.15

006603784 1 60 68 0 6 4 10EBR PRIMARIA 52.4SANJINES ROMERO
FRANCISCO

0 5.24 57.64

004969665 2 70 72 0 2 0 2EBR PRIMARIA 57VENTURA VELAZCO
VICTOR HUGO

0 0 57

006608106 3 57.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 51.55TICONA RAFAEL
NERIDA GLADYS

0 0 51.55

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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